
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL DİRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di studio per la partecipazione 

a European Forum Alpbach 2023, edizione 2023. 

IL DİRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con D.R. n. 167 del 23 aprile 2012; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 421 del 1 ottobre 2012 e modificato con D.R. n. 

691 del 14 settembre 2018; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Economia e Management, emanato con D.R. n.110 del 13 febbraio 

2013 e da ultimo modificato con D.R. n. 856 del 30 settembre 2019; 

Vista la proposta della School of Innovation di attribuzione di una borsa di studio per la partecipazione a 

European Forum Alpbach 2023, edizione 2023; 

Vista l’approvazione della sopracitata proposta nel corso della seduta del Consiglio di Dipartimento d.d. 

19/04/2023; 

Vista la disponibilità sul fondo SOI (Codice SAP: 40650020); 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

1. l’indizione di una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 borsa di studio di importo pari a 

1.300,00 Euro netti per la partecipazione a European Forum Alpbach 2023, edizione 2023; 

2. la designazione della commissione valutatrice che sarà chiamata a valutare le domande pervenute 

nell’ambito dell’avviso di selezione, che risulta così composta: 

Presidente  prof. Sandro Trento 

Componente  prof. Alessandro Rossi 

Segretario  dott. ssa Sara Giuffrè 

Sostituto  dott. Roberto Napoli 

 

Il Direttore 

Prof. Flavio Bazzana 
 

75|2023|DEM-20/04/2023 - Decreto



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore del Dipartimento di Economia e Management 

pagina 2 di 2 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 

3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione 

a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


